АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2019г.   № 75
О внесении изменений в постановление администрации Новобытовского сельского поселения от 13.11.2018г. № 69 «Об утверждении Порядка расходования средств за счёт субвенций на осуществление государственных полномочий по первичному военному учёту на территории Новобытовского сельского поселения»
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Новобытовском сельском поселении, руководствуясь Уставом Новобытовского сельского поселения, постановляю:
1. Пункт 5 приложения «Нормы (тарифы) расходов на содержание военно-учетного работника Новобытовского сельского поселения» к Порядку расходования средств за счет субвенций на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территории Новобытовского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«5. Нормы затрат военно-учетными работниками органов местного самоуправления на расходные материалы (канцтовары, почтовые отправления и т.д.) определены потребностью выполнения функциональных обязанностей и составили в год:

- бумага писчая (1п.)- 250,00*2п.= 500,00;
- карандаш, ручка (по 3 шт. каждого наименования)- 10,00*2*3=60,00;

- папка-файлы (1п.)- 120 руб.;

-скоросшиватель (10шт.)- 10,00*10= 100,00;
- клей (2 шт.)- 55,00*2 = 110,00.

- тетрадь (96л.)- 52,00;

- бланки (карточки)- 500,00;
- прочее 58,00.
Итого в год:   1500,00 руб.».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2019г.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского

сельского поселения

                                                                           П.А.Осьмак
1